Razão da Escolha do futuro Prestador do Serviço (futura Contratada): 

Dentre as cotações registradas neste parágrafo, Gabriel Augusto Arquitetura Ltda. forneceu o menor 
preço.  

Empresas Valor estimado mensal – ver anexo I 
Gabriel Augusto Arquitetura Ltda. R$3.306,80 (três mil, trezentos e seis reais e oitenta centavos). 
Ateliê Arquitetura R$7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

DDM Atelie de Arquitetura R$27.500,00 (vinte sete mil e quinhentos reais). 

6. Requisitos, Gestão e Forma de Execução da prestação dos serviços: 

6.1. Requisitos do serviço a ser prestado: 

6.1.1 – Projeto de reforma de interiores comercial para sede da COINPEL, salas 26 e 29, no Pelotas Parque 

Tecnológico:

[...]

II – O prazo para entrega do Projeto deve ser de, no máximo 60 (sessenta) dias contados a partir da assinatura 
do futuro Contrato 

7. Valor da Contratação: (inclusos custos relativos a assistência técnica, impostos, taxas, fretes, etc.) 

I –  O valor contratual será de R$3.306,80 (três mil, trezentos e seis reais e oitenta centavos) no período de 
vigência contratual, relativo a elaboração do projeto de reforma de interiores comercial, das salas 26 e 29. 

II – O valor relativo ao acompanhamento da obra em etapa posterior fica estabelecido em R$940,00 (novecentos